Peruani, relatis variis decretis circa parochorum ius super funera in

ecclesiis regularium,confirmat auctor. apost. decretum Congr. nego-

tiis episcoporum et regul. praepositae, 24 Apr. 1617, quo censetur

danda esse decreta alias edita et signanter illud emanatum 6 Maii

1672 ad instantiam Alph. de Alarcos Proc. gen. Hisp. et Ind. S. I.

R. ap. S. M. M. m Iun. 1716 P. an. XVI.

Nov. bull. S. I. 203.

96 A. F. R. M. Cum nos per noslras. - Clem. XI in solem-

nibus beatihcationis in oppido de Foncouverte Narbonen. dioec, in

pago Lalovesci Viennen. dioec, in civ. Anicien. et in universa S. I.

celebrandis iudulgentiam plen. concedit. Pro unica vice.

R. ap S. M. M. XVI lun. 1716 P. an. XVI.

Relatio actorum... Roma, 1717, p. 33.

97. Cong. S. Rit. - Brixinen. Officium S. Pirmini in eccl. S. I.

Oenipontana, si occurrat comm. tid. defunct. 3 Nov.,esse transfe-

rendum.
,

11 Iul. 1716.

GardelUni 3887.

98. Cum persuasum.
- Clem. XI episcopo Passavien. gratam

fore operam Bernardi Cerronii et Ignatii Grembs S. I. confidit, qui

sacras missiones in aliis Germaniae dioecesibus uberi proventu

peregeruut easque etiam in eius dioecesi habere peroptant.

R. VII Ian. 1717.

Clem, XI ... epist.

99. Perspectus Fraternitatis. - Clem. XI Antonio archiepis-

copo Salisburgen. commendat ut benigne excipiat et auctoritatis

praesidio, ubi res postulet, foveat Bern. Cerroneum et Ign. Grembs

S. I. in sacris missionibus habendis.

R. VII Ian. 1717.

Clem. XI... epist.

100. Paternae charitati. - Clem. XI archiepiscopo Burdigalen.,

exposita subrepticia provisione qua nonnulla beneficia ecclesiastica

collegiorum S. I. istic sibi conferri et occupare studuerunt improbi
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homines, iniungit ut Philippo Duci Aurelianensi aliisque mentem

S. Pontificis declaret et dd. religiosos ab impia vexatione liberari

curet.

R. VI Mart. 1717.

Clem. XI... epist.

101. Cong. s. rit. et ind. - Rectoribus collegiorum et domorum

S. I. in Gallia petentibus ad septennium ind. plen. 24 Maii pro

festo B. Ioannis Franc. Regis, respondit : Gaudeant impetratis.
4 Apr. 1717.

Bullae.

102. Singulari gaudio.
- Clem. XI Czari et magno Duci Petro,

universae magnae, parvae et albae Russiae autocratori, qui supe-

rioribus annis ducem Borisium Kurakinum ad se cum litteris alle-

gavit, gratum animum promit quod constituerit liberum et publicum

rom. religionis exercitium in universa ditione permittere et iam

permiserit in civitate Moscua cappucinorum couventum fuudari et